Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
 Secretaria de Administração – Setor de Licitações e Contratos
  Rua Mariana Michels Borges(960), nº201–Itapema do Norte –89249-000- Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

.

TERMO DE REABERTURA DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DA DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA:

Abertura da Sessão às 09h00min do dia 22/11/2019.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 56/2019 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 39/2019 - PROCESSO Nº 99/2019

– Aquisição de mobiliários e eletroeletrônicos para utilização das Escolas da Rede Municipal de Ensino,

Secretaria de Educação e Centro de Preparo da Alimentação Escolar, conforme especificações constantes no

Edital e seus Anexos.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

 O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima

citados, vem reabrir o prazo, suspenso na data de 21/11/2019 em virtude de impugnação protocolada sob o

nº 14085/2019, pela empresa GRANMEYER MOVEIS E QUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA EPP,

CNPJ/MF: 07.199.886/0001-93, visto que foram julgadas IMPROCEDENTES as razões apresentadas,

conforme CI SME nº 1111/2019 emitida pela Secretaria Municipal de Educação sob fls nº 238 á 315 e Vistas

do Jurídico ratificando sob verso da folha nº 315. Deste feito a DATA E HORÁRIO da abertura da Sessão

Pública será: 18/12/2019 às 11h00min.

 Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 02 de setembro de 2019.

ANGELA MARIA PUERARI
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO